Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI241000521 vom 09.10.2024:
Externe Belegnr. W2152153/ORDER 4820:
1 100990 ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün,
weiblich
2 Stück 2,08 4,16
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,07 kg
2 101000 2 Stecker, 7-polig, aufklappbar 2 Stück 1,28 2,56
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
3 101002 Stecker, 7-polig, aufklappbar, m.
Schraubanschluss
3 Stück 1,32 3,96
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,18 kg
4 10102 Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss 2 Stück 1,23 2,46
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,14 kg
5 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
2 Stück 21,66 43,32
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 3,28 kg
6 20031 KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5
mm
30 Stück 1,50 45,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 5,40 kg
7 20044 BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett 2 Stück 3,00 6,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,96 kg
8 20466 BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm,
300 mm Hub
2 Stück 8,76 17,52
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Polen
42-674 Karchowice
ul. Bytomska 49
Rechnung
Kreditorennr.: 59368
Kred.-Rechungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 14. Oktober 2024
Belegdatum: 14. Oktober 2024
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Buchungsnr.: DF241000852
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 2,12 kg
9 40027 BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2
Schlüssel
2 Stück 1,69 3,38
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg
10 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
100 Stück 1,49 149,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 9,50 kg
11 400601 BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
17 Stück 1,77 30,09
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  90DE
Versandgewicht: 1,87 kg
12 40062 BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm 10 Stück 1,38 13,80
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,29 kg
13 40063 BÜNTE Halter, weiß, f. Unterlegkeil 40062 10 Stück 0,29 2,90
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
14 401120 BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang 10 Stück 0,92 9,20
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 1,90 kg
15 40151 BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m.
Stahlfelge
8 Stück 2,40 19,20
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 12,00 kg
16 40305 Türschloss, 70 x 100 mm, m.
Innen-/Außenschloss
2 Stück 50,26 100,52
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 1,68 kg
17 42032 KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz,
Kunststoff
5 Stück 1,30 6,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 0,24 kg
18 42744 Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung,
gelb
2 Stück 11,18 22,36
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 1,73 kg
19 80131 Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f.
BPW ZAF
5 Stück 4,84 24,20
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,65 kg
20 80531 Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966 mm,
Pilzkopf
16 Stück 3,91 62,56
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000852
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 5,89 kg
21 90065 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900
mm
1 Stück 5,57 5,57
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,64 kg
22 90077 Bremsseil, HL 1830/SL 2040 mm 1 Stück 4,87 4,87
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,71 kg
23 90099 AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, f. RB BPW 6 Stück 2,66 15,96
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,30 kg
24 901000 KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-
1639/1
4 Stück 1,96 7,84
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,25 kg
25 90150 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13,
KRV/KV/KR13
5 Stück 29,50 147,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 3,66 kg
26 90154 KNOTT Lagerbuchsensatz, vo./hi., f.
KF/KRV7,5-20
4 Stück 11,09 44,36
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,34 kg
27 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50
mm, f. RB
2 Stück 25,00 50,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 4,12 kg
28 90186 KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5
Falten
12 Stück 4,37 52,44
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 2,46 kg
29 30140 JOURNEY Komplettrad 195/50B10, 98N,
P823, M+S
2 Stück 69,44 138,88
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 26,72 kg
30 67 Deutschland Spedition 1 Stück 79,42 79,42
Summe Lieferung DI241000521 1.115,53
Total EUR 1.115,53
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000852
Seite 3 von 4
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000852 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 90,062
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000852
Seite 4 von 4